
 
Uchwała Nr XLIX/362/2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 28.05.2013 r. 

 
w sprawie: utrzymania ruchu dwukierunkowego oraz zakazu zatrzymywania i postoju  
                   na ulicy Turonia. 
 

Na podstawie §4 pkt 4 lit.h  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje : 

 
§1 

 
Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o utrzymanie ruchu 

dwukierunkowego oraz zakazu zatrzymywania i postoju przy ul.Turonia, od skrzyżowania z 
ul.Strąkową do ul.Ruczaj z wyłączeniem zatoki. 

 
    §2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Istniejący obecnie ruch dwukierunkowy zapewnia płynność przejazdu tym odcinkiem drogi. 
Zmiana organizacji ruchu na jednokierunkowy uniemożliwi wyjazd ulicą Turonia z terenu 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w kierunku centrum Krakowa  w tym dowóz dzieci 
do szkoły i przedszkola przy ul.Strąkowej . Już w chwili obecnej aby wyjechać z naszej 
dzielnicy  trzeba stać w korkach, a ruch jednokierunkowy na ul.Turonia spowoduje ich 
wydłużenie. 
Dodatkowo w dzielnicy trwa obecnie budowa kilku budynków wielorodzinnych przy 
ul.Zdunów, które po zasiedleniu wygenerują  zwiększony ruch samochodowy. 
 
 
   
 


	Uchwała Nr XLIX/362/2013
	Rady Dzielnicy IX

